衢州巨化锦纶有限责任公司环己烷（等外品）竞价销售公告

衢州巨化锦纶有限责任公司（以下简称锦纶公司）于2026年03月11日对环己烷（等外品）进行网上竞价销售。现将有关事宜公告如下。
1、 竞价销售数量约为30吨。（装车数量的不确定性，以实际装车数量进行结算）。产品质量以锦纶公司分析数据为准（质量报告见附件）。
2、 本次报价为净水出厂含税价：6000元/吨，按13%税率的增值税专用发票进行结算（如国家税率调整则按调整后的税率结算）；以6个月以内银行承兑汇票结算（汇票收取出票行清单见附件）。
3、 提货地点：锦纶公司内，交货方式为自提。
四、参与竞价的公司应具有履行合同的能力，必须符合下列所有条件：
1、具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管或冻结、破产状态,未被巨化集团有限公司列入业务禁入名单的企业。
2、有环己烷需求的厂家和经销商，具备独立法人资格，提供完整的企业营业执照、危化品经营许可证（厂家需安全生产许可证）。
3、本次竞价不接受联合体竞价。
4、资质满足要求，资料审核通过，方可参加竞价。
五、报名方式、时间：凡符合上述资格条件并对本项目有意向的独立法人单位，自公告之日起至开标之前在“巨化数字商城”（www.jh1958.com）上报名、注册、认证，并将资料提供锦纶闻涛。经资质审核通过后，方可参加竞价，报价有效。
六、报名时所需提供的证件及资料：
[bookmark: OLE_LINK1]营业执照、危化品经营许可证（厂家需安全生产许可证），需加盖公司公章电子版或纸质版提交。
七、竞价销售流程说明
1、参加竞价的公司须在“巨化数字商城”（www.jh1958.com）公告的规定时间内进行报价，期间可以多次报价直至竞价结束，但以最后一次报价为准。报价以元为单位，数值精确到元。本次竞价设有最低限价，低于最低限价的报价为无效报价。
2、本次竞价销售环己烷根据竞价价格高低及参与竞价数量进行匹配，当有效报价有两家及以上相同时，根据竞价时间先后进行排序。
八、中标结果由锦纶公司业务人员通知报价单位。
九、本次竞价销售结束后，中标商需与锦纶公司签订书面合同。中标商无正当理由拒签合同的，锦纶公司取消其中标资格，并列入锦纶公司业务禁入名单，禁入期限为一年。
十、竞价业务联系单位：锦纶公司综合经营部   联系人：闻涛  联系电话：13957018532
[bookmark: _GoBack]十一、竞价时间：凡符合资格条件并有意参加竞价的独立法人或委托代理人请于2026年03月11日上午10时 至2026年03月11日12时 到巨化数字商城竞价销售频道参与竞价。
十二、合同履约金收款账户：
公司名称：衢州巨化锦纶有限责任公
开户银行：建行衢化支行
帐号:33001685200050002811
地址、电话：浙江省衢州市巨化北二道56号 0570-3097349
公司投诉电话：0570-3614896
十三：检验报告见附件

衢州巨化锦纶有限责任公司
2026年03月11日

[image: ]
1

image1.png
JLSH-12-25

/8 | il s

PERR TR
WEHE | o0 RRAW |05} 0.5
BRIE R
%/ 0-078 >
Wi -
2 }2h ek w‘ﬂ«ﬁ¢
ﬁzf yazor B-REED) 75°
o 1535
Bb P (Yo 0.71b
g el
A 0-019s
M, A s-00ff
& o, o 0-030]
L 0-0204